
Vespa Club Roccalumera

1' RAID VALLE D'AGRO'

Classifica Generale 1 / 2

Pos. Equipaggio Tot. Penalità DistaccoNo. DRVAnno/CoefNaz Veicolo/Scuderia Cat./Cls.Raggr.

1 VITRIOLI VINCENZO 93  8 VESPA

 V.C. VILLA S. GIOVANNI

ITA VU

2 IORIO GNISCI RAFFAELE 95  35 VESPA

 V.C. COSENZA

2 ITA VU

3 MALAVENDA ANTONIO 113  10 VESPA

 V.C. REGGIO CALABRIA

20 ITA VU

4 CASCIANO GIOVANNI 133  9 VESPA

 V.C. REGGIO CALABRIA

40 ITA VU

5 FLACCOMIO GIOVANNI 170  34 VESPA

 V.C. COSENZA

77 ITA VU

6 PERRI ALFREDO 175  36 VESPA

 V.C. COSENZA

82 ITA VU

7 DE FRANCESCO MATTEO 220  23 VESPA

 V.C. TAORMINA

127 ITA VU

8 PISTONE GIOVANNI 227  17 VESPA

 V.C. TAORMINA

134 ITA VU

9 GRIOLI AGATINO 245  1 VESPA

 V.C. ROCCALUMERA

152 ITA VU

10 INTILISANO CATENO 261  18 VESPA

 V.C. TAORMINA

168 ITA VU

11 GRECO FRANCESCO 271  19 VESPA

 V.C. TAORMINA

178 ITA VU

12 DE VIRGILIIS LUCA M. 287  32 VESPA

 V.C. COSENZA

194 ITA VU

13 CARROLO GIOVANNI 316  39 VESPA

 V.C. ROCCALUMERA

223 ITA VU

14 VONA VITO 319  5 VESPA

 V.C. SIRACUSA

226 ITA VU

15 PASCUZZO DONATELLO 377  42 VESPA

 V.C. ROGLIANO

284 ITA VU

16 BRANCATO MARZIO 380  22 VESPA

 V.C. ROCCALUMERA

287 ITA VU

17 DI MAIO GIANLUCA 386  41 VESPA

 V.C. ROGLIANO

293 ITA VU

18 PESCATORE VINCENZO 386  4 VESPA

 V.C. SIRACUSA

293 ITA VU

19 FAMA' SALVATORE 395  27 VESPA

 V.C. TAORMINA

302 ITA VU

20 NAPOLI NUNZIO 408  43 VESPA

 V.C. ROCCALUMERA

315 ITA VU

21 GUERRISI ARGI EMILIO M. 429  12 VESPA

 V.C. ROCCALUMERA

336 ITA VU

22 PALELLA GIUSEPPE 452  30 VESPA

 V.C. RO

359 ITA VU

23 MALINO REMO A. 462  11 VESPA

 V.C. ROCCALUMERA

369 ITA VU

24 MUSICO' ANTONINO 523  38 VESPA

 V.C. FONDACHELLI FANTINA

430 ITA VU

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

20/10/2024 Forza D'Agrò (ME)



Vespa Club Roccalumera

1' RAID VALLE D'AGRO'

Classifica Generale 2 / 2

Pos. Equipaggio Tot. Penalità DistaccoNo. DRVAnno/CoefNaz Veicolo/Scuderia Cat./Cls.Raggr.

25 PALELLA FABIO 548  21 VESPA

 V.C. ROCCALUMERA

455 ITA VU

26 CHILLEMI FRANCESCO C. 570  20 VESPA

 V.C. RO

477 ITA VU

27 ORLANDO COSIMO 666  25 VESPA

 V.C. TAORMINA

573 ITA VU

28 CIATTO GIUSEPPE 671  16 VESPA

 V.C. TAORMINA

578 ITA VU

29 GUERRISI SILVIO 744  7 VESPA

 V.C. ROCCALUMERA

651 ITA VU

30 CURATOLA ALESSANDRO 810  26 VESPA

 V.C. TAORMINA

717 ITA VU

31 FILICE PIETRO 815  33 VESPA

 V.C. COSENZA

722 ITA VU

32 ANDRONACO SALVATORE 846  24 VESPA

 V.C. TAORMINA

753 ITA VU

33 REDA GIANLUCA 915  40 VESPA

 V.C. ROGLIANO

822 ITA VU

34 RANDAZZO GIUSEPPE 916  6 VESPA

 V.C. SIRACUSA

823 ITA VU

35 CAVEDAGNA LEONELLO 918  3 VESPA

 V.C. RAGUSA

825 ITA VU

36 BELLINO ANTONIO 1.019  31 VESPA

 V.C. COSENZA

926 ITA VU

37 CAPPELLO FRANCESCO 1.086  15 VESPA

 V.C. TAORMINA

993 ITA VU

38 MANCUSO FRANCESCO 1.182  28 VESPA

 V.C. TAORMINA

1.089 ITA VU

39 MOSCHELLA GAETANO C. 1.502  2 VESPA

 V.C. ROCCALUMERA

1.409 ITA VU

40 CICERO ROBERTO 1.739  44 VESPA

 V.C. FONDACHELLI FANTINA

1.646 ITA VU

41 ALLEGRA LUCIANO 1.800  13 VESPA

 V.C. ROCCALUMERA

1.707 ITA VU
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2° Prova Campionato Calabria - Sicilia
Regolarità 2024
Roccalumera, 20 ottobre 2024
Classifica squadre

Po
s.

Vespa Club Pilota Categoria Penalità Totale Penalità Punt Campion

Flaccomio Giovanni Promo 170
Perri Alfredo Promo 175
Iorio Gnisci Raffaele Promo 95
Intilisano Cateno Promo 261
De Francesco Matteo Promo 220
Pistone Giovanni Promo 227
Grioli Agatino Promo 245
Carrolo Giovanni Promo 316
Brancato Marzio Promo 380
Vona Vito Promo 319
Pescatore Vicenzo Promo 386
Randazzo Giuseppe Promo 916
Pascuzzo Donatello Promo 377
Di Maio Giuanluca Promo 386
Reda Gianluca Promo 915
Casciano Giovanni Promo 133
Malvenda Antonio Promo 113

XXX XXX 1678

Siracusa 1621 134

5 Rogliano 1678 11

6 Reggio Calabria 1924 10

1 Cosenza 440 25

3 Roccalumera 941 16

Taormina 708 202



Musicò Antonino Promo 523
Cicero Roberto Promo 1739

XXX XXX 1678
Vitrioli Vincenzo Expert 93

XXX XXX 1678
XXX XXX 1678

Cavedagna Antonello Promo 918
XXX XXX 1678
XXX XXX 1678

8 Villa San Giovanni 3449 8

7 Fondachelli Fantina 3940 9

9 Ragusa 4274 7


